[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

21.06.2023

             № 45
Об администрировании доходов бюджета
муниципального образования город

Гусь-Хрустальный Владимирской области

на 2023 год

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области от 06.12.2021 №923 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов городского бюджета, главных администраторов источников финансирования дефицита городского бюджета, а также порядка и сроков внесения изменений в указанные перечни» ПРИКАЗЫВАЮ:
1.1.Закрепить полномочия главного администратора доходов бюджета муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области:
1.1.1. за администрацией муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области по КБК 703 1 11 05410 04 0000 120 «Плата за публичный сервитут, предусмотренная решением уполномоченного органа об установлении публичного сервитута в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских округов и не предоставленных гражданам или юридическим лицам (за исключением органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления (муниципальных органов), органов управления государственными внебюджетными фондами и казенных учреждений)».
2. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на Интернет-странице финансового управления.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Зам.главы администрации

по финансам, начальник

финансового управления

 О.Н. Цветкова